SIS-SAUDE

BRASIL/MOGCAMBIQUE

Programa Educacional em Sistemas
de Saude para Mogambique

Programa Educacional em Sistema de Salude para Mo¢ambique
SisSaude Brasil/Mo¢ambique (Doutorado)

Resultado da 32 Etapa - ENTREVISTA — Avaliac¢ao oral

Numero de Inscri¢cdo Nome NE::):a Situacao
ensp-CO3F7381A6C2  Ana Tina Titos Mutola Jemuce 10,00 Aprovado e Classificado
ensp-2F3C584E8108  Brigida Solange Macaza 9,50 Aprovado e Classificado
ensp-B47EC964522B uzlreer:]aggs Conceicdo Ouana 9,50 Aprovado e Classificado
ensp-34EB6ACDOD8B Octavia Mario Benzane Mbofana 9,50 Aprovado e Classificado
ensp-458310945F3A  Lorena Antdnia De Avelino Lopes 9,05 Aprovado e Classificado
ensp-B05D359DA4D4  Levy Maria Miguel Feliz Pinto 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-1BF7082657FD  Ana Flora Dos Mabunda Zicai 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-4F3434054CCC  Augusto Magubeia Francisco 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-73AC19908413  Cecilia Joao Boaventura 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-EC13015D8DDF  Edgar Luis Arinde 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-5690F481028A  Helio Rogerio Martins 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-49C3DC41FFOF Isabel Queen Da Gloria Bata Bule 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-386301D9C544  Mirela Augusto Pale 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-B01DA1105659 Toni Salvador Massiaba Jorge 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-54F7B1835FFC  Veronica De Candida Mariano Casmo 9,00 Aprovado e Classificado
ensp-3FDF2AD41DCC  Agostinho Roberto Tedfilo 8,50 Aprovado e Classificado
ensp-B67740D10139  Alcides Moniz Munguambe 8,50 Aprovado e Classificado
ensp-5FF486F7BD6B  Atija Antonio Ussene Marcelino 8,50 Aprovado e Classificado
ensp-AF90A4AATAGE  Bruce Vasco Borges 8,50 Aprovado e Classificado
ensp-3BF28F32F18E  Dorcia Antonio Mandlate 8,50 Aprovado e Classificado
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Numero de Inscri¢cdo
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Situacao

ensp-5F07CB87C585
ensp-ED4368A3B7F4
ensp-A4252FD05C8D
ensp-2B2FOF55C092
ensp-C083C4727C16
ensp-F21D6F92C7DA
ensp-5D5C9D10F25D
ensp-4CE668EFTFF9
ensp-501A9A64A9B3
ensp-FSD2AD7D1FDO
ensp-4DCODD688AC2

ensp-41B2CA3F7A12

ensp-F68D35BD1B55
ensp-A1A3555629B8

ensp-D62CFB9302D8

ensp-E3CD0458E724

ensp-986805DD3BD3
ensp-6B95B77AO0E92
ensp-8AACC1079208
ensp-E24F3E5BC365
ensp-AC7B5A74D158

ensp-B25CD88FB554
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lolanda Sofia Da Silva Santos
Tchamo

Augusto Manuel Raposo

Eliseu Joaquim Armando
Fernando Jossias Sitoe
Inocencio Albino Mate

Fatima Omar Mecupa

Keronice Momad Hassane
Paulo Chipako

Salma Esmael Bobo Chidassicua

Bertino Jodo Baptista

Eulalia Clarissa Octavio Mabunda
Dias

Jossias Joaquim

8,50
8,00
8,00
8,00
8,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,00
7,00

7,00

Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -
Aprovado e Classificado -

Aprovado e Classificado -

Felicia Emilia Cam&es Chale
Severiano Mateus

Victor Manuel Dos Santos

Clesio Ilton Zaqueu

Jodo José Chaimite Mutadiua
Joao Niquice Bembele

Mery Victorino Joao Muhove
Clara Cacilda Mauaie

Félix Jenate

Ofelio Alberto Manuel

6,50

6,50

6,50

6,00

6,00

6,00

6,00

5,00

5,00

5,00
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Reprovado e Desclassificado -
Reprovado e Desclassificado -

Reprovado e Desclassificado -

Reprovado e Desclassificado -

Reprovado e Desclassificado -

Reprovado e Desclassificado -
Reprovado e Desclassificado -
Reprovado e Desclassificado -
Reprovado e Desclassificado -

Reprovado e Desclassificado -
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Numero de Inscri¢cdo

Situacgao

ensp-A08E733B4B03  Avelino Nelson Filipe Mazuze 0,00 Nao compareceu -

ensp-AED98AFODO5B  Crizolgo De Jesus Salvador 0,00 Ndo compareceu -

Rio de Janeiro — RJ, 07 de julho de 2023.
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